

W dniu 08.04.2020 r. wpłynęły pytania do postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego przedmiotem jest **Remont jednostki kogeneracyjnej MB 3042 L3 zainstalowanej w OŚ Pomorzany**. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1.

Bardzo proszę o informację czy w związku z przewidzianą w postępowaniu wymianą głowic cylindrów na regenerowane , stare głowice zabiera Wykonawca w ramach rozliczenia kaucji, czy też oferta remontowa ma uwzględniać kaucje (stare głowice pozostają u Zamawiającego).

Odpowiedź 1. Wszystkie części, przewidziane do zastąpienia regenerowanymi, zabiera Wykonawca.

Pytanie nr 2


Proszę także o określenie jak będzie wyglądała procedura jeżeli w trakcie wykonywania prac okaże się, że istnieje konieczność rozszerzenia ich zakresu poza ten uwzględniony w postępowaniu.

Odpowiedź 2. Zamawiający rozszerzył zakres prac do wykonania w ramach remontu (modyfikacja SIWZ z 08.04.2020). Nie przewidujemy dalszego rozszerzania zakresu.



**ZAKŁAD WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI**

Spółka z o.o. w Szczecinie
71-682 Szczecin, ul. Goliśza 10
tel. centr. 91 44 26 200, fax 91 422 12 58
REGON 811931430, NIP 851-26-24-854

Zatwierdzam

Dyrektor Techniczny
Ryszard Wójcik